
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724548

Prodej bytu 1+kk, 42 m2, OV, Praha 9, Střížkov, ul. Zakšínská

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Prodej bytu 1+kk v novostavbě se sklepem,
garážovým stáním a balkonem, Praha 9,
Střížkov.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1292/4866 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Střížkov, Zakšínská

Prodej bytu 1+kk v novostavbě se sklepem, garážovým stáním
a balkonem, Praha 9, Střížkov.

Prodej bytu 1+kk v novostavbě se sklepem, garážovým stáním a
balkonem, Praha 9, Střížkov, ul. Zakšínská

Nabízíme k prodeji kompaktně zařízený byt 1+kk o ploše 42,5 m
včetně balkonu (2 m), na adrese Zakšínská, Praha 9 - Střížkov. Byt
se nachází ve zvýšeném 2. nadzemním podlaží cihlového domu,
který byl kolaudován přibližně před 15 lety. Energetická náročnost
budovy je třídy C (úsporná). Zastávka autobusu je vzdálená 200 m,
poliklinika Prosek je za rohem a v blízkosti jsou dva menší
obchody, kavárna a lékárna.

Byt:
Dispozice: 1+kk
Podlahová plocha: 42,5 m (včetně balkonu 2 m)
Zděná sklepní kóje o ploše 1,5 m
Garážové stání ve 2. PP (uzavřené a zateplené)
Stav: novostavba, kolaudace před cca 15 lety
Podlaží: zvýšené 2. NP
Energetická náročnost: C (úsporná)
K nastěhování: prakticky ihned
Vybavení: byt je vybavený, ale zařízení neovlivní cenu
 
Cenové informace:
Cena bytu: 5.197.000 Kč
Cena garážového stání: 730.000 Kč
Cena sklepní kóje: 70.000 Kč
Celková cena: 5.997.000 Kč + RK
Žádnou část nelze prodat samostatně

Školy a školky:
Mateřská škola Sluníčko
Základní škola Střížkov 

Obchody a supermarkety: Billa, Albert, Norma, Lidl.
 
Parky, lesy a hřiště:
Park Střížkov - Nachází se v těsné blízkosti adresy Zakšínská
570/2 a nabízí procházky, piknik, dětské hřiště a workoutové hřiště.
Lesopark Vysočany - Nachází se přibližně 2 km od adresy
Zakšínská 570/2 a nabízí turistické trasy, cyklostezky a krásné
přírodní scenérie.
Hřiště na Prosecké - Nachází se v parku Střížkov a nabízí dětem
různé prolézačky, houpačky a skluzavky.
 
Cyklostezky:
Cyklostezka Praha - Brandýs nad Labem - Tato cyklostezka vede z
Prahy do Brandýsu nad Labem a prochází v blízkosti Střížkova.
Cyklostezka Podél Rokytky - Tato cyklostezka vede podél říčky
Rokytky a nabízí krásné scenérie.
 
Polikliniky:
Zdravotnické středisko Střížkov,  Praha 9 - Střížkov

Autobusy:
Zastávka Střížkov (Prosecká) - Nachází se v těsné blízkosti adresy
je obsluhována linkami: 100, 140, 177, 256, 350 a H20.
 
Metro:
Stanice metra Střížkov (linka C) - Nachází se přibližně 600 metrů
od adresy je nejrychlejší a nejpohodlnější způsob, jak se dostat do
centra Prahy.
 
Pro více informací nebo pro sjednání prohlídky prosím kontaktujte
realitního makléře.

Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram
 
Pokud hledáte klidné bydlení s výbornou dostupností a veškerou
občanskou vybaveností na dosah, je tento byt ideální volbou.
Neváhejte volat, rádi vám odpovíme na otázky a naplánujeme
prohlídku bytu.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724548

Prodej bytu 1+kk, 42 m2, OV, Praha 9, Střížkov, ul. Zakšínská

CENA: (za nemovitost) 6 176 910,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

42

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 2

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 42

Užitná plocha (m2) 42

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724548

Prodej bytu 1+kk, 42 m2, OV, Praha 9, Střížkov, ul. Zakšínská

3 / 3


